11. *Herodes mittens occidit multos pueros*

Perché Erode, mente oscura e insana, scateni la tua follia,  
Non esitando a uccidere fanciulli innocenti?  
Ne cercavi uno solo, ne uccidi mille, ed il solo  
Che hai inseguito non potrai ucciderlo.  
E non lo condannerà quel tuo spregevole discendente.  
Gesù si consegnerà quando egli vorrà.

12. *Audiens autem Ioseph quod Archelaus*

Al rientro dall'Egitto, Giuseppe, con la Vergine madre  
E il diletto Gesù, esitò per timore a rientrare  
Nelle terre di Giuda, poiché sapeva  
Che allora regnava il crudele Archelao.  
Si dicesse pertanto verso le terre patrie,  
Volgendovi il cammino su consiglio celeste.  
Il malvagio Erode figlio, erede dalla medesima scorza,  
Come il padre rimase nelle tenebre.

13. *Remansit Iesus in Hierusalem*

Col cuore addolorato, per tre giorni cercano assiduamente Gesù  
Dimenticato nel tempio per superiore decisione.  
Ma la madre, e lo stesso padre cercano colui che cerca  
La lode del Padre eterno, proposito di ogni cosa.  
E ritrovano, manifesto disegno celeste, colui che credevano perso e solo,  
Mentre di mattina insegna ai dotti maestri.

14. *Descendit cum eis, et erat subditus illis*

Gesù, cui si sottomette il mare, il cielo e tutta la terra,  
E cui insieme obbedisce tutto il creato,  
Si sottomette per trenta anni al volere di Giuseppe.  
O fatto straordinario! Il padrone si sottomette al servo.

15. Factum est autem cum baptizaretur  
Iordanis sacrans undas Divine Redemptor,<sup>11</sup>  
Teque lavando Deus, crimina nostra lavas.  
Baptistamque lavans iam pridem flammine lotum,  
Atque satis purum, nos quoque purificas.

16. Tu es filius meus dilectus  
Dum Iordanis Iesu Christe lavaris in undis,  
Spiritus et Sanctus culmina sacra tenet,  
Vox e nube Patris resonat praeclara monentis:  
Qui mihi complacuit, filius ecce meus<sup>12</sup>,  
Dilectus valde mihi. Vos audite loquentem.  
Omnia, quae loquitur, verba salutis erunt.

17. Cum ieiunasset quadraginta diebus  
Quadraginta dies, et noctes absque cibarijs,  
Pro nobis Iesus transigit esuriens:  
Tentamenta tamen post vincit callida Sathan<sup>13</sup>  
Ut veteris Patris temperet esuriem.

18. Accipite, et comedite: hoc est cor.(pus) me.(um)  
Patrem, a quo de caelis venit iturus Iesus  
Cum Patre regnatum Discipulos vocitat,  
Seque cibum vivum sumendum praebuit ipsis,  
Postque statim vinum consecrat, et dat eis,<sup>14</sup>  
Ut sic Patrem adeat summum, nec deserat illos.  
Non suffert<sup>15</sup> aliud maximus eius amor.